



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo

Uzavřená podle § 536 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/1991 SB.
v souladu se zněním pozdějších novel

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Třebско
se sídlem: Třebско 4, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
Zastoupený: Martin Kazda, starosta obce
IČ: 00 243442
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Č. účtu: 94-7018211/0710
Telefonní spojení: + 420 602 200 511

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.
se sídlem: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41963
Zastoupený: Vasyl Lakatysh
IČ: 62957678 **DIČ:** CZ62957678
Bankovní spojení: GE Money Bank
Č. účtu: 190784773/0600
Telefonní spojení: +420 602 854 971

2. Úvodní ustanovení

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo ze dne 7. 11. 2014 (dále jen „Smlouva“) schválena Zastupitelstvem obce Třebска usnesením č. 10/2014 dne 29. 10. 2014.

3. Předmět dodatku

3.1. Ve smyslu ustanovení čl. IV, odst. 4.1 a odst. 4.3 Smlouvy se upravuje nově ustanovení čl. IV, odst. 4.1. a odst. 4.3. Smlouvy následovně:



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Cena bez DPH
Cena včetně DPH

1 783 809,87 Kč
2 158 409,94 Kč

4. Závěrečná ujednání

5.1. V ostatních bodech zůstává **Smlouva** nedotčena.

5.2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.

5.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 28. 1. 2015.

5.4. Přílohou tohoto dodatku a jeho nedílnou součástí je **Rozpočet s vyznačením víceprací** (změn).

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ve TřebSKU, dne 28. 1. 2015

Ve TřebSKU, dne 28. 1. 2015

Martin Kazda
starosta obce



Vasyl Lakatysh
jednatel společnosti



INVESSALES, spol. s r.o.
Podskalská 22/1512 Nové Město
128 00 Praha 2
IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678
OR měst. soudu v Praze
odd. C, vl. 11968

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2014/42 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 4 TŘEBSKO
Objekt: 1 Stavební
Rozpočet: 9 Nosná podlaha na půdě

Objednatel: Obec Třebско IČ: 00243442
 Třebско 4 DIČ: není
 26242 Rožmitál pod Třemšínem

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r. o. IČ: 62957678
 Podskalská 22/1512 DIČ: CZ62957678
 12800 Praha 2 - Nové Město

Vypracoval: Jaroslav Shrbený

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-128 070,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-128 070,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-128 070,27 CZK
Základní DPH	21 %	-26 894,76 CZK

Zaokrouhlení 0,03 CZK

Cena celkem s DPH **-154 965,00 CZK**

v TŘEBSKU

dne

28.1.2015



INVESSALES, spol. s r. o.
 Podskalská 22/1512 Nové Město
 128 00 Praha 2
 IČ: 62957678
 DIČ: CZ62957678
 OR měst. soudy v Praze
 odd. C, ul. 4. března

Za zhotovitele

Handwritten signature

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			-128 070,27	100
Cena celkem					-128 070,27	100

Položkový rozpočet

S:	2014/42	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 4 TŘEBSKO
O:	1	Stavební
R:	9	Nosná podlaha na půdě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	762	Konstrukce tesařské				-128 070,27
1	14	dodávka hranolů 100/160	m3	-5,40000	6 630,00	-35 802,00
2	15	dodávka kranolů 120/120	m3	-8,10000	6 630,00	-53 703,00
3	16	dodávka prken25 mm	m3	-8,80000	4 284,00	-37 699,20
4	762911121R00	Impregnace řeziva máčením	m3	-22,30000	612,00	-13 647,60
5	762085112	montáž svorníků 150 - 300 mm	ks	-512,00000	25,50	-13 056,00
6	762521104R00	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna	m2	-306,92000	25,00	-7 673,00
7	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	-306,92000	30,00	-9 207,60
8	762526130R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm	m2	-309,92000	30,00	-9 297,60
9	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	-22,30000	100,00	-2 230,00
10	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-17,84000	50,00	-892,00
11	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm (11*7)+(3*4)+(6*2)+(2,5*2)	m2	106,00000 106,00000	30,00	3 180,00
12	762521104R00	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna	m2	106,00000	25,00	2 650,00
13	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly 120/220 : 0,12*0,22*5,5*5 120/200 : 0,12*0,2*5*18 80/180 : 0,08*0,18*2*3 0,08*0,18*3,5*6 0,08*0,18*5,5*4	m3	3,59160 0,72600 2,16000 0,08640 0,30240 0,31680	6 630,00	23 812,31
14	16	dodávka prken25 mm (11*7*0,025*1,05)+(3*4*0,025*1,05)+(6*2*0,025*1,05)+(2,5*2*0,025*1,05)	m3	2,78250 2,78250	4 284,00	11 920,23
15	762911121R00	Impregnace řeziva máčením 3,59160 2,78250	m3	6,37410 3,59160 2,78250	612,00	3 900,95
16	01	Kotvení trámů do podezdívky a věnce, L80/8, vč. chem. kotvy	kpl	25,00000	350,00	8 750,00
17	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah 6,37410	m3	6,37410 6,37410	100,00	637,41
18	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	5,73669	50,00	286,83

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2014/42 **STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 4 TŘEBSKO**
Objekt: 1 **Stavební**
Rozpočet: 8 **Statické zajištění věncí**

Objednatel: Obec Třebsko IČ: 00243442
 Třebsko 4 DIČ: není
 26242 Rožmitál pod Třemšínem

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r. o. IČ: 62957678
 Podskalská 22/1512 DIČ: CZ62957678
 12800 Praha 2 - Nové Město

Vypracoval: Jaroslav Shrbený

Rozpis ceny			Celkem
HSV			136 235,40
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 585,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			140 820,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	140 820,40 CZK
Základní DPH	21 %	29 572,28 CZK

Zaokrouhlení 0,09 CZK

Cena celkem s DPH **170 392,77 CZK**

v TŘEBSKU

dne

28. 1. 2015



INVESSALES, spol. s r.o.
 Podskalská 22/1512 Nové Město
 128 00 Praha 2
 IČ: 62957678
 DIČ: CZ62957678
 OP měst. Soudu v Praze
 odd. C. v. 41963

Za zhotovitele

②

[Signature]

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 042,00	9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			88 102,87	63
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 282,34	22
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 454,77	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 353,42	2
VN	Vedlejší náklady	VN			4 585,00	3
Cena celkem					140 820,40	100

Položkový rozpočet

S:	2014/42	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 4 TŘEBSKO
O:	1	Stavební
R:	8	Statické zajištění věnce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 042,00
1	331231114R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MVC - vyrovnání výškových úrovní věnce 36*0,3*0,25	m3	2,70000	4 460,00	12 042,00
				2,70000		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				88 102,87
2	275171111R00	Montáž ocelové kotvy, vč. navrtání otvorů - bez dodávky kotvy (do klenby)	kus	14,00000	193,80	2 713,20
3	289361223R00	Výztuž ze svař.sítí na rub kleneb, drát D 6,3 mm	m2	6,00000	333,00	1 998,00
4	411323333R00	Klenby, skořepiny ze železobetonu C 16/20 (2*0,7)*0,1*1,1	m3	0,15400	2 575,00	396,55
				0,15400		
5	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	6,00000	178,50	1 071,00
6	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	6,00000	42,80	256,80
7	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 71,5*0,2*0,3	m3	5,10000	3 850,00	19 635,00
				4,29000		
				0,81000		
8	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 71,5*0,25*2	m2	41,75000	292,50	12 211,88
				35,75000		
				6,00000		
9	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	41,75000	61,80	2 580,15
10	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10S05 Třminky, drát prům. 6mm : 246,6*0,222/1000	t	0,42482	28 930,00	12 290,04
				0,05475		
		Hlavní výztuž, drát prům. 10mm : 517,8*0,617/1000		0,31948		
		Svázání věnce se zdivem, drát prům. 10mm : (82*2/2)*0,617/1000		0,05059		
11	423351111R00	Bednění konstrukcí oblouků a kleneb spodní-zřízení	m2	6,00000	323,00	1 938,00
12	423351211R00	Bednění konstrukcí oblouků a kleneb spodní-odstr.	m2	6,00000	61,50	369,00
13	953981304R00	Navrtání ocelových prutů pro svázání věnce se zdivem + 8x chemická kotva do zdiva	kus	165,00000	65,00	10 725,00
				165,00000		
14	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE - dilatace dřevěných prvků od betonu	m2	75,00000	28,52	2 139,00
15	01	Vyrovnání zdiva pod věnce	m2	23,25000	201,00	4 673,25
16	Plech	Přivaření trnů na plech, PL.3-400x600mm, vč. dodávky 1ks plechu	ks	6,00000	523,00	3 138,00
17	Trny	Ocelové trny, prům. 10mm, délky 300mm	ks	10,00000	190,00	1 900,00
18	Trny2	Ocelové trny, prům. 10mm, délky 650mm	ks	4,00000	392,00	1 568,00
19	080165241700R	Čerpadlo betonářské	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				30 282,34
20	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	2,97000	622,00	1 847,34
21	960020202	Odstranění souvrství sklady a obnažení nosných zdí v prostoru půdy	m2	106,00000	180,00	19 080,00
22	960101	Obnažení rubu klenby	m2	2,50000	3 742,00	9 355,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 454,77
23	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	24,54773	100,00	2 454,77
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 353,42
24	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,87600	163,00	468,79
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,87600	161,00	463,04
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,50400	50,00	575,20

27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,87600	142,00	408,39
28	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,87600	200,00	575,20
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,87600	300,00	862,80
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 585,00
30	005121 R	VRN	Soubor	1,00000	4 585,00	4 585,00